—
BIO CONCEPT

E-liquides francais

Adresse de livraison

claude Songis
GREENMAT
35 BIS ROUTE DE PARIS

77520 SOGNOLLES EN MONTOIS

France métropolitaine
0614801402

FACTURE

Adresse de facturation

claude Songis

GREENMAT

35 BIS ROUTE DE PARIS

77520 SOGNOLLES EN MONTOIS
France métropolitaine

0614801402

#FA096331

Numéro de facture Date de facturation

01/02/2019

Réf. de commande Date de commande

BYHOCCFQW 01/02/2019

Produit

Prix unit.
(HT)

Prix unit. Remise Quantité Total
(Tax incl.) (Tax incl.)

1000 ml (1 L) 50% MONO PROPYLENE
GLYCOL VEGETAL / 50% GLYCERINE
VEGETALE - Dosage de nicotine : 00
mg/ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50-
Flacons vides gratuits : Oui, je les veux-
Contenance des Bases : 1 L

(214)

140 ml 50% MONO PROPYLENE
GLYCOL VEGETAL / 50% GLYCERINE
VEGETALE - Dosage de nicotine : 00
mg/ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50-
Flacons vides gratuits : Ouli, je les veux-
Contenance des Bases : 140 ml

(215)

500 ml 50% MONO PROPYLENE
GLYCOL VEGETAL / 50% GLYCERINE
VEGETALE - Dosage de nicotine : 00
mg/ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50-
Flacons vides gratuits : Ouli, je les veux-
Contenance des Bases : 500 ml

(627)

Abricot Aréme naturel DIY pour E-liquide -
Contenance du flacon : 10 mi
(ar-abricot)

Anis Aréme naturel DIY pour E-liquide -
Contenance du flacon : 10 ml
(ar-anis)

Bonbon Multifruits Ardme DIY pour E-
liquide - Contenance du flacon : 10 ml
(ar-bbmultifruits)

Caramel Ardme DIY pour E-liquide -
Contenance du flacon : 10 mli
(ar-caramel)

9,08 €

242 €

575€

163€

163€

163€

163€

10,90 € -- 1 10,90 €

290€ -- 1 290 €

6,90 € - 1 6,90 €

195€ = 1 195€

195€ - 1 195€

195€ = 1 195€

195€ -- 1 195€

Bio Concept E-liquides - 1 bis rue des Herbillaux - 79000 NIORT - France métropolitaine
Pour toute assistance, merci de nous contacter :

Tél. : 05.49.24.71.42

SIRET : 79991815600032
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E-liquides francais

Fruits des Bois Ardme DIY pour E-liquide - 1,63 € 1,95 €
Contenance du flacon : 10 mi
(ar-frbois)
Fruits Rouges Aréme DIY pour E-liquide - 1,63 € 195€
Contenance du flacon : 10 mi
(ar-fruitsrouges)
Grenadine Ardme DIY pour E-liquide - 1,63 € 1,95 €
Contenance du flacon : 10 ml
(ar-grenade)
Magic Berry - Pin-Up - Ardme DIY pour E- 325€ 3,90 €
liquide - Contenance du flacon : 10 ml
(ar-prem-magic-berry)
Mangue Ardme DIY pour E-liquide - 1,63 € 1,95 €
Contenance du flacon : 10 mi
(ar-mangue)
Menthe Polaire Aréme naturel DIY pour E- 1,63 € 1,95€
liquide - Contenance du flacon : 10 ml
(ar-menthepolaire)
Nasty Bear - Psychadelic - Aréme DIY 3,25 € 3,90 €
pour E-liquide - Contenance du flacon : 10
ml
(ar-prem-nast)
Pack 3 Nico Shoot® - Dosage de nicotine 3,25 € 3,90 €
: 20 mg/ml- Contenance du flacon : Lot 3 x
10 ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50
(395)
Pack 5 boites de 3 Nico Shoot® - Dosage 15,00 € 18,00 €
de nicotine : 20 mg/ml- Base (%) : MPGV
50 - GV 50
(5packsnicoshoot)
Réglisse Ardme DIY pour E-liquide - 1,63 € 195€
Contenance du flacon : 10 ml
(ar-reglisse)
Sticker - Street Art - Ardbme DIY pour E- 3,25 € 3,90 €
liquide - Contenance du flacon : 10 ml
(ar-prem-sticker )

Détail des Taux de taxe  Prix de base Taxe totale

taxes
Produits 20.000 % 66,44 € 13,21 €
Moyen de paiement CM-CIC P@iement 79,65 €
Transporteur Colissimo CONTRE SIGNATURE a domicile

Livraison prévue entre le 04/02/2019 et le 05/02/2019

Bio Concept E-liquides - 1 bis rue des Herbillaux - 79000 NIORT - France métropolitaine

Pour toute assistance, merci de nous contacter :

Tél. : 05.49.24.71.42

SIRET : 79991815600032

FACTURE

1,95 €‘
195€
195€
390 €
585€
390 €

390 €

390 €

18,00 €

195€

3,90 €

Total produits
Frais de livraison
Total (HT)

Taxe totale

Total

66,44 €
Livraison gratuite
66,44 €

13,21 €

79,65 €
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