



FACTURE
01/02/2019
#FA096331

Adresse de livraison

claude Songis
GREENMAT
35 BIS ROUTE DE PARIS
77520 SOGNOLLES EN MONTOIS
France métropolitaine
0614801402

Adresse de facturation

claude Songis
GREENMAT
35 BIS ROUTE DE PARIS
77520 SOGNOLLES EN MONTOIS
France métropolitaine
0614801402

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA096331	01/02/2019	BYHOCCFQW	01/02/2019

Produit	Prix unit. (HT)	Prix unit. (Tax incl.)	Remise	Quantité	Total (Tax incl.)
1000 ml (1 L) 50% MONO PROPYLÈNE GLYCOL VÉGÉTAL / 50% GLYCÉRINE VÉGÉTALE - Dosage de nicotine : 00 mg/ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50- Flacons vides gratuits : Oui, je les veux- Contenance des Bases : 1 L (214)	9,08 €	10,90 €	--	1	10,90 €
140 ml 50% MONO PROPYLÈNE GLYCOL VÉGÉTAL / 50% GLYCÉRINE VÉGÉTALE - Dosage de nicotine : 00 mg/ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50- Flacons vides gratuits : Oui, je les veux- Contenance des Bases : 140 ml (215)	2,42 €	2,90 €	--	1	2,90 €
500 ml 50% MONO PROPYLÈNE GLYCOL VÉGÉTAL / 50% GLYCÉRINE VÉGÉTALE - Dosage de nicotine : 00 mg/ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50- Flacons vides gratuits : Oui, je les veux- Contenance des Bases : 500 ml (627)	5,75 €	6,90 €	--	1	6,90 €
abricot Arôme naturel DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-abricot)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €
Anis Arôme naturel DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-anis)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €
Bonbon Multifruits Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-bbmultifruits)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €
Caramel Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-caramel)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €



FACTURE
01/02/2019
#FA096331

Fruits des Bois Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-frbois)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €
Fruits Rouges Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-fruitsrouges)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €
Grenadine Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-grenade)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €
Magic Berry - Pin-Up - Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-prem-magic-berry)	3,25 €	3,90 €	--	1	3,90 €
Mangue Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-mangue)	1,63 €	1,95 €	--	3	5,85 €
Menthe Polaire Arôme naturel DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-menthepolaire)	1,63 €	1,95 €	--	2	3,90 €
Nasty Bear - Psychadelic - Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-prem-nast)	3,25 €	3,90 €	--	1	3,90 €
Pack 3 Nico Shoot® - Dosage de nicotine : 20 mg/ml- Contenance du flacon : Lot 3 x 10 ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50 (395)	3,25 €	3,90 €	--	1	3,90 €
Pack 5 boîtes de 3 Nico Shoot® - Dosage de nicotine : 20 mg/ml- Base (%) : MPGV 50 - GV 50 (5packsnicoshoot)	15,00 €	18,00 €	--	1	18,00 €
Réglisse Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-reglisso)	1,63 €	1,95 €	--	1	1,95 €
Sticker - Street Art - Arôme DIY pour E-liquide - Contenance du flacon : 10 ml (ar-prem-sticker)	3,25 €	3,90 €	--	1	3,90 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Taxe totale
Produits	20.000 %	66,44 €	13,21 €

Moyen de paiement	CM-CIC Paiement	79,65 €
Transporteur	Colissimo CONTRE SIGNATURE à domicile	

Total produits	66,44 €
Frais de livraison	Livraison gratuite
Total (HT)	66,44 €
Taxe totale	13,21 €
Total	79,65 €

Livraison prévue entre le 04/02/2019 et le 05/02/2019